

CHATHAM AREA TRANSIT AUTHORITY RFP 2021-02, ADDENDUM NO. 1

DATE: November 9, 2020
ORIGINAL RFP NUMBER: 2021-02
PROJECT: CHATHAM AREA TRANSIT AUTHORITY

This Addendum forms a part of the Request for Proposals 2021-02 IT Support Services, dated, October 14, 2020.

Questions posed during initial Q&A Period and CAT's Responses:

Question 1: If an email is an acceptable mode for proposal submission, in lieu of hard copies. In view of COVID-19 situation?

Response: No, Chatham Area Transit requires in **Section 1.2 Response Submission of the solicitation:** One (1) unbound original, three (3) copies, and an (1) electronic copy. The electronic version of the response may be submitted by email, the other versions must be mailed or hand delivered to:

Victor Colon, Procurement Manager
Chatham Area Transit Authority
900 E. Gwinnett St.
Savannah, GA 31401

Question 2: If we are DBE certified from Maryland Department of Transportation, are we eligible to receive 10% evaluation points. If no, please share list of DBE certified vendors or confirm DBEs are to be certified from which agency.

Response: No, the agency has to be Georgia Department of Transportation GDOT DBE Program certified to receive the evaluation points.

END OF ADDENDUM NO. 2